股票回购注销原则”中相关规定，由于公司实施 2018 年度权益分派，即：以公司现有
总股本 147,066,000 股为基础，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 2.00 元（含
税）； 同时， 以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股， 转增后公司股本增加至
220,599,000 股。 调整后的首次授予部分回购数量 Q=6×(1+0.5)=9 万股。 具体内容
详见公司 2019 年 11 月 25 日披露于巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）的《德
艺文化创意集团股份有限公司关于调整 2018 年限制性股票激励计划限制性股票回
购价格和回购数量的公告》（公告编号：2019-069）。

因此本次拟回购注销的限制性股票数量共 9 万股， 占公司目前总股本的
0.040749%

（三）回购价格
2019 年 11 月 25 日召开的公司第三届董事会第十七次会议及第三届监事会第

十七次会议审议通过了《关于调整 2018 年限制性股票激励计划限制性股票回购价
格和回购数量的议案》，根据公司《2018 年限制性股票激励计划》“第十四章限制性
股票回购注销原则”中相关规定，由于公司实施 2018 年度权益分派，即：以公司现有
总股本 147,066,000 股为基础，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 2.00 元（含
税）； 同时， 以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股， 转增后公司股本增加至
220,599,000 股。 调整后的首次授予部分回购价格 P=(4.95-0.2)/(1+0.5)≈3.17 元 /
股。 具体内容详见公司 2019 年 11 月 25 日披露于巨潮资讯网（http：//www.cninfo.
com.cn）的《德艺文化创意集团股份有限公司关于调整 2018 年限制性股票激励计划
限制性股票回购价格和回购数量的公告》（公告编号：2019-069）。

因此本次限制性股票回购价格为授予价格（即 3.17 元 / 股）加上银行同期存款
利息之和。

（四）资金来源及其他事项说明
公司拟用于本次限制性股票回购的资金总额约为 28.9755 万元， 资金来源为自

有资金。
华兴会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审

验并出具了“华兴所【2020】验字 A-002 号”验资报告。
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票

回购注销事宜已于 2020 年 3 月 30 日完成。
三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

本次回购注销完成后， 公司总股本由 220,864,000 股减少为 220,774,000 股，公
司股本结构变动如下：

类别
本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量（股） 比例% 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例%

一、限售流通股 141,179,125 63.92% 0 90,000 141,089,125 63.91%

其中：首发前限售
股 113,184,000 51.25% 0 0 113,184,000 51.27%

其中：股权激励限
售股 3,285,850 1.49% 0 90,000 3,195,850 1.45%

二、无限售流通股 79,684,875 36.08% 0 0 79,684,875 36.09%

三、股份总数 220,864,000 100.00% 0 90,000 220,774,000 100.00%

注：1、总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。
2、 以上股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的

股本结构表为准。
四、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重

大影响，不影响公司 2018 年限制性股票激励计划的继续实施。
特此公告。

德艺文化创意集团股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 31 日

证券代码：002517 � � � � � � 证券简称：恺英网络 � � � � � � 公告编号：2020-030

恺英网络股份有限公司关于实际控制人部分股份新增轮候冻结的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏
重要提示 ：
恺英网络股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）近日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询，获悉公司实际控制人王悦先生所持有的公司部

分股份存在新增轮候冻结的情况。
截至本公告披露日，公司实际控制人王悦先生所持有的公司股份累计被冻结的数量为 461,570,064 股，占其所持股份数量的 100%，占公司股份总数的 21.44%，累计轮候

冻结数量为 1,921,080,256� 股，占其所持股份数量的 416.21%，占公司股份总数的 89.25%，敬请广大投资者注意投资风险。
一、股东股份新增轮候冻结的基本情况
1、本次新增轮候冻结的基本情况

股东名称 是否为控股股东或第一大股东
及其一致行动人 本次轮候冻结股份数量（股） 占其所持股份比例 占公司总股本比

例 起始日 轮候期限 执行机关 原因

王悦 是
131,725,448 28.54% 6.12% 2020-03-30 6个月

上海市公安局 轮候冻结
13,382,715 2.90% 0.62% 2020-03-30 6个月

合计 145,108,163 31.44% 6.74% — — — —
二、股东及其一致行动人股份累计冻结及轮候冻结的基本情况